
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 162
20.10.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ
 
      Розглянувши заяви громадян Бай Марії Володимирівни №1040 від 21.09.2023, Пищули Миколи
Івановича №1104  від  03.10.2023,  Кушнір  Ганни  Олексіївни №1160  від  13.10.2023,  Працьовитої
Олександри  Михайлівни  №1180  від  17.10.2023,  Бобечко  Ганни  Іванівни  №1161  від  13.10.2023,
Шолубки  Юлії  Зіновіївни  №1162  від  13.10.2023,  Стойко  Михайла  Степановича №1163  від
13.10.2023,  Смичок Наталії Богданівни №1164 від 13.10.2023,  Нагорної Лесі Василівни №1186 від
19.10.2023, Мельник  Марії  Мирославівни  №1166  від  13.10.2023,  Зінчука  Віталія  Григоровича
№1167  від  13.10.2023,  Лаб’як  Ангеліни  Богданівни  №1168  від  13.10.2023,  Заника  Володимира
Володимировича  №1169  від  13.10.2023,  Петрівської  Надії  Василівни  №1170  від  13.10.2023,
Зборівського Володимира Миколайовича №1171 від 13.10.2023, Сенишин Марії Сергіївни №1172
від 13.10.2023, Веретюльник Наталії Романівни №1173 від 13.10.2023, Липи Оксани Ігорівни №1174
від 13.10.2023, Руденко Марії Степанівни №1175 від 13.10.2023, Горошко Віри Іванівни №1176 від
13.10.2023,  Герус Тетяни Василівни №1185 від 19.10.2023, Хамуляк Марії  Романівни №1187 від
19.10.2023, Скурської Надії Михайлівни №1188 від 19.10.2023, Устяк Галини Михайлівни №1184
від 19.10.2023 та додані ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 4089
від  10.03.2023  року  «Про  внесення  змін  шляхом  затвердження  в  новій  редакції  Програми
фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту і  соціального  забезпечення  Бібрської  міської
територіальної  громади  на  2022-2023  роки»,  керуючись  законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» -                        

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Бай Марії Володимирівні на поховання сина Місько
Степана Васильовича, який помер 08.09.2023 року, у розмірі  2 000,00 грн. (дві тисячі гривень 00
коп.).

2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Пищулі  Миколі  Івановичу на  поховання  брата
Пищули Василя Івановича, який помер 15.09.2023 року, у розмірі  2 000,00 грн. (дві тисячі гривень
00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу  Працьовитій Олександрі Михайлівні на поховання
сина Працьовитого Василя Васильовича,  який загинув внаслідок бойових дій 09.05.2023 року, у
розмірі 20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Кушнір Ганні Олексіївні - матері мобілізованого до лав ЗСУ сина, Кушніра Дмитра
Богдановича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Бобечко  Ганні  Іванівні -  дружині  мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,  Бобечко
Мирона Степановича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).



6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Шолубці  Юлії  Зіновіївні -  дружині  мобілізованого до  лав ЗСУ чоловіка,  Шолубки
Олега Васильовича у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Стойко Михайлу Степановичу -  батькові  мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Стойко
Дем’яна Михайловича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Смичок Наталії Богданівні -  дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Смичка
Зіновія Івановича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Нагорній Лесі Василівні -  дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Нагорного
Юрія Вікторовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мельник  Марії  Мирославівні   -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Мельника Миколи Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу  Зінчуку Віталію Григоровичу  мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Лаб’як  Ангеліні  Богданівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Лаб’яка Ігоря Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Занику  Володимиру  Володимировичу
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14. Надати одноразову матеріальну допомогу Петрівській Надії Василівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина, Петрівського Ярослава Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Зборівському  Володимиру  Миколайовичу
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16. Надати одноразову матеріальну допомогу Сенишин Марії Сергіївні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка,  Сенишина Володимира Богдановича,  у  розмірі  5  000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Веретюльник  Наталії  Романівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Веретюльника Мар’яна Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18. Надати одноразову матеріальну допомогу Липі Оксані Ігорівні - дружині мобілізованого до лав
ЗСУ чоловіка,  Липи Романа Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

19. Надати одноразову матеріальну допомогу Руденко Марії Степанівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка,  Руденко Романа Петровича,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).

20. Надати одноразову матеріальну допомогу Горошко Вірі Іванівні - матері мобілізованого до лав
ЗСУ сина,  Горошко Андрія Миколайовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

21. Надати одноразову матеріальну допомогу Герус Тетяні Василівні - дружині мобілізованого до
лав ЗСУ чоловіка,  Геруса Андрія Івановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

22. Надати одноразову матеріальну допомогу Хамуляк Марії Романівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина,  Хамуляка Михайла Степановича,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00
коп.).



23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Скурській  Надії  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Скурського Руслана Мироновича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

24. Надати одноразову матеріальну допомогу Устяк Галині Михайлівні - матері мобілізованого до
лав ЗСУ сина,  Устяка Івана Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

25.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити  зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

26. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

     Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


